ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

','/ r fu' xn О2/r

О введении режима <<Чрезвычайная ситуация>> в пределах земельного участка с
кадастровым номером 50:1,9:0010202z789 и расположенных на нём коммунальных

объектах по адресу: Московская область, г. Руза, Промзона

Б соответствии с (pедер€tльным законом от zI.Iz.Iyу+ J\9 об-(pJ (U защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

Jф 68-Фз (о защитеФедеральным 21.12.1,994

характера)), Законом Московской области от 04.05.2005 Ns 110/2005 кО защите
населения и территории Московской области от чрезвычайньж ситуаций природного и
техногенного характера), постановлением Правительства Московской области от
04.02.2014 М 2511 <О Московской областной системе предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций> и, руководствуясъ Уставом Рузского городского округа,
постановляю:

1. Установить с 16:00 ч. 11.06.2021 в пределах земельного участка с кадастровым
номером 50:19:0010202:789 и расположенных на нём коммунальных объектах по
адресу: Московская область, г. Руза, Промзона режим кЧрезвычайная ситуация)
локапьного характера с местным уровнем реагирования до окончания ликвидации
чрезвычайной ситуации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
З. Опубликовать настоящее постановление в газете кКрасное Знамя> и разместить

на официагIьном сайте Рузского городского округа Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского о Н.Н. Пархоменко

в

а*йй

р 004802